


 

Gaziantep gezisi yaptığınızda görmeniz gereken yerlerin başında müzeler 
geliyor. Gaziantep’e gidip müze gezisi yapmadan dönmemenizi öneririz. Bu 
yazımızda sizler için Gaziantep’te görülmesi gereken müzeler 
içinden başlıca 5 tanesini derledik. Sabırsızlandığınızı biliyoruz ve hemen 
başlıyoruz. 
 

Gaziantep’te Görülmesi Gereken Müzeler



 

1. Zeugma Mozaik Müzesi

Gaziantep turu ve müze deyince akla gelen ilk müzelerden biri kuşkusuz 
Zeugma Mozaik Müzesi oluyor. Hem mimari yapısı hem de içindeki eserler 
bakımından dünyanın en önemli müzeleri arasında yer alan müze, 
2018’de Türkiye’de görülmesi gereken müzeler sıralamasında birinci 
olan müze olma özelliğini de taşıyor. Bu müze, Antep’e gitmişken ziyaret 
edilebilecek bir müze olmanın ötesinde, başlı başına ziyaret edilmek üzere 
şehre gidilmesini hak eden bir müze olarak dikkat çekiyor. Siz de birbirinden 
değerli mozaiklerin, Zeugma Antik Kenti’ne ait eserlerin sergilendiği bu 
müzeyi henüz ziyaret etmediyseniz, en kısa zamanda mutlaka görmenizi 
tavsiye ederiz. 
 

2. Emine Göğüş Gaziantep Mutfak Müzesi

Türkiye’nin ilk ve tek mutfak müzesi olma özelliğine sahip Emine Göğüş 
Gaziantep Mutfak Müzesi’nde Gaziantep’in geleneksel mutfak kültürü
tanıtılıyor. Bu müzede, Gaziantep mutfağında kullanılan mutfak 
malzemelerini özel vitrinlerde izleyebilirsiniz. Tabaklardan bardaklara, çatal 
ve kaşıklardan bakır eşyalara, sahanlardan sefer taslarına kadar pek çok 
mutfak eşyası bu müzede! 
 

3. Yesemek Açık Hava Müzesi

Yesemek’te yapılan kazı çalışmalarında ortaya çıkan heykel ve heykel 
taslakları, Gaziantep Müzesi Müdürlüğü tarafından çevre düzenlemesi 
yapılarak açık hava müzesi hâline getirilen Yesemek Açık Hava Müzesi
’nde sergileniyor. Yesemek, 100 dönümlük bir alan üzerinde kurulmuş bir 
heykel yapım atölyesi olarak bizleri karşılıyor ve müzede birçok yontu 
taslağı, sfenksler, aslanlar, mimari parçalar bulunuyor.  

 

4. Gaziantep Savaş Müzesi



Gaziantep’te gezilecek yerler arasında bulunan Gaziantep Savaş 
Müzesi Antep Harbi Şehitliği’nin yanında yer alıyor ve şehir halkının işgale 
karşı verdiği mücadeleyi gözler önüne seriyor. 12 odalı tarihi bir binada 
hizmet veren müzenin altında bir mağara bulunuyor ve buradan şehrin farklı 
yönlerine açılan geçitlerin yer aldığı yerdeki sergi alanı, ziyaretçilerine ev 
sahipliği yapıyor. Tarihi binada kronolojik sırayla Gaziantep savunmasına 
dair belgeleri, Fransızlara ve İngilizlere ait silah parçalarını, şehitlere ait 
eşyaları ve şehir halkının kullandığı av tüfeği, tabanca, kılıç, kama, kazma, 
kürek gibi pek çok eşyayı görebilirsiniz. 

 

5. Medusa Cam Müzesi

Gaziantaep müzeleri içinde Türkiye’nin ilk özel cam eserler müzesi olan ve 
Gaziantep Kalesi’nin yakınlarında yer alan Medusa Cam Müzesi 
ziyaretçilerini tarihi bir Antep Evi’nde karşılıyor. Müzede ağırlıklı olarak 
Roma, Bizans ve İslam dönemine ait eserler sergileniyor. 
 

 


